关于吉林银行吉利财富开放式理财产品

申购/赎回确认日延期的公告

尊敬的投资者：

根据国务院关于 2026 年春节假期的安排，我行发行的吉利财富

吉源系列、吉煜系列理财产品申购/赎回确认日将相应顺延，具体调

整情况如下：

感谢您一直以来对我行的信赖与支持，我行将竭诚为您服务！敬

请继续关注我行正在销售的理财产品。

特此公告。

吉林银行股份有限公司

2026 年 2 月 6日

产品简称 产品代码 调整前申购/赎回确认日 调整后申购/赎回确认日

吉源系列季季高

理财产品 A款
JY2021091A 2026 年 2 月 17 日 2026 年 2 月 24 日

吉源系列陆陆发

理财产品 A款
JY2021182A 2026 年 2 月 17 日 2026 年 2 月 24 日

吉源系列年年升

理财产品 A款
JY2021364A 2026 年 2 月 17 日 2026 年 2 月 24 日

吉煜系列混合周期

728 天理财产品
JYH2022728 2026 年 2 月 19 日 2026 年 2 月 26 日